[image: image1.jpg]H FASCH

OKcnnyaTauust anekTpu4eckmx ceTemn

3akpbIToe aKLoHepHoe 061ecTeo “K-PASCK” Ten.: +7 (498)568-41-48
MouToBki agpec: 143400, Mockosckas 0611., r.KpacHoropck, yn.Komcomonbckas .23 +7 (498) 568-41-71

MHH: 5024064860; KM 502401001; OrPH 1045004456716
s s -+ " o
HOpupmnyeckuin agpec: 143400, MockoBckasi 0611., r.KpacHoropck, yn.Komcomonbckas .23 . . U .(498) 568-41-91
E-mail: info@kraesk.ru

http://www.kraesk.ru

22.03.2013г.
Протокол №2
Заседание ЦЗО ЗАО «К-РАЭСК» по оценке и выбору победителя по запросу предложений на выполнение работы «Корректировка экономически обоснованных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям ЗАО «К-РАЭСК» на 2014г. и расчету нормативов технологического расхода электрической энергии (потерь) в электрических сетях ЗАО «К-РАЭСК» на 2014г.».

Место рассмотрения: МО, г. Красногорск, ул. Почтовая, здание ЗАО «К-РАЭСК».
Кворум имеется, заседание правомочно.
Присутствовали:

Председатель ЦЗО:
Краснов А.А.

Члены комиссии:
Бушева Т.И.
Мишин А.Л.

Слушали: О сопоставлении заявок по запросу предложений и определения победителя.

К участию в сопоставлении оценок и определению победителя допущены участники:

1. Аудиторско-консалтинговая компания «ЭКФИ» (Закрытое акционерное общество);

2. Закрытое акционерное общество «Компания Консаудит-М»;

3. ООО «БухОнлайнКонсалт»;

4. ООО «Право-Консалт».

Постановили:
По критериям оценки заявок по запросу предложений, изложенных в извещении, победителем признается  Закрытое акционерное общество «Компания Консаудит-М» - цена договора 1 275 000 руб .;

II – место - Аудиторско-консалтинговая компания «ЭКФИ» (Закрытое акционерное общество) – цена договора 1 275 000 руб.;
III – место - ООО «БухОнлайнКонсалт» - цена договора 1 300 000 руб. включая НДС;
IV – место - ООО «Право-Консалт» - цена договора 1 370 000 руб. включая НДС.
Голосование – единогласно.
Председатель ЦЗО ______________________________ Краснов А.А.

Член комиссии _________________________________ Бушева Т.И.

Член комиссии _________________________________ Мишин А.Л.